
 

 

Business Use 

 

PRAVIDLA 
Hygienická charitativní kampaň s Červeným křížem – „Nakupujte srdcem” 

 

1. ORGANIZÁTOR 
 

a) Organizátorem a sponzorem „Hygienické charitativní kampaně s Červeným křížem” (dále jen 

„Propagace”) je Procter & Gamble Czech Republic s.r.o., IČO: 27086721, Ottova 402, 269 01 

Rakovník, Česká republika (dále jen „Organizátor”). 

 

b) Propagace se uskutečňuje v obchodech Albert v České republice. 

2. DÉLKA TRVÁNÍ PROPAGACE 

Propagace začíná 22.01.2025 v 00:00:01 a končí 28.02.2025 ve 23:59:59. 

3. MECHANISMUS PROPAGACE 

a) Následující produkty jsou součástí Propagace: Always, Ambi Pur, Ariel, Aussie, Blend-a-med, Blend-a-
dent, Discreet, Gillette, Gillette Venus, Head & Shoulders, Herbal Essences, Jar, Lenor, Mr. Propper, 
Naturella, Old Spice, Oral-B, Pampers, Pantene, Swiffer, Tampax, za podmínky, že jsou zakoupeny v 

obchodech Albert v České republice během doby trvání Propagace. 
 
b) Všechny nákupy uskutečněné před začátkem Propagace nebo po jejím skončení budou považovány za 
neplatné pro účast v Propagaci. 
 
c) Každý nákup výše uvedených produktů značky P&G zakoupených v obchodech Albert v České republice 
během Propagace se automaticky účastní Propagace. 
 
d) Nákup produktů, které jsou součástí Propagace znamená, že organizátor daruje 0,5 % z prodejní ceny 
za produkt (bez DPH) až do maximální výše 400 000 Kč Českému červenému kříži, IČO: 00426547, 
Rozdělovská 2467/63, 169 00 Praha 6, Česká republika (dále jen „Příjemce”). 
 
e) Příjemce se zavazuje podpořit rekonstrukci azylového domu pro rodiny s dětmi, bezdomovce, oběti 
domácího násilí a lidi v krizi ČESKÉHO ČERVENÉHO KŘÍŽE v Kladně (Zd. Petříka 2595, 272 01 Kladno 1), 
což zahrnuje rekonstrukci koupelny a prádelny. 
 
f) Základem pro výpočet daru jsou údaje o obratu poskytnuté Albert Česká republika nebo pokud nejsou 
dostupné, údaje o dodávkách P&G, které jsou přímo ovlivněny prodejem v obchodech. 

4. OBECNÁ USTANOVENÍ 

a) V případě, že Organizátor důvodně podezřívá kohokoli z manipulace jakýmkoli způsobem s 

Propagací nebo z nedodržování či nerespektování ustanovení Pravidel Propagace, Organizátor 

takovou osobu okamžitě vyloučí z Propagace. 

V PRAZE, DNE 20.01.2024 

 


